
Systémový administrátor se zájmem o DevOps!
 50 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme DevOps inženýra pro release management, který se chce podílet na vývoji a distribuci široké škály
produktů a releasů. Tato role je ideální pro začínající devopsáky nebo pokročilé systémové inženýry, kteří
chtějí rozšířit své dovednosti a získat cenné zkušenosti právě v tomto odvětví.

Náplň práce
Správa serverů (Windows/Linux): Provoz a údržba serverových infrastruktur.  
Kontejnerizace (Docker): Deployment aplikací a jejich škálování.  
Verzovací systémy (GIT): Efektivní správa kódu a týmová spolupráce.  
Skriptování (PowerShell): Automatizace a optimalizace pracovních postupů.  
Monitoring a analýza (Zabbix/Grafana): Zajištění přehledu o výkonnosti a stabilitě systémů. 

Požadavky
Zkušenosti se správou serverů (Windows/Linux).  
Některé z výše uvedených technologií, ať už v rámci kontejnerizace, verzování nebo skriptování a
monitoringu.  
Výhodou je orientace v prostředí Azure DevOps, Visual Studio, Nomad a Ansible. 

Nabízíme
Cenné zkušenosti s širokou škálou technologií a projekty, což rozšíří vaše technické i oborové znalosti.
 
Příležitost k růstu v oblasti DevOps a release managementu.  
Práci na zajímavých projektech s moderními technologiemi v přátelském a podporujícím týmu.  
Naprostá flexibilita - HPP/IČO, on-site/hybrid, vlastní rozvržení pracovní doby.  
Moderní pracovní prostředí - nové kanceláře, fotbálek, basketbal, PlayStation, tělocvična, parkování.  
Férové podmínky - projektové prémie, nadprůměrné mzdové podmínky.  
Další výhody - prostor pro osobní rozvoj, školení, možnost získání certifikací, telefon a výhodné tarify i
pro rodinu, pobytové balíčky a plno dalších. 

Doplňující informace
Zajímá Vás DevOps a chcete se v něm rozvíjet? Tak zašlete svůj životopis!

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


